
КОМІТЕТ ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ
з питань організації державної влади, місцевого 

самоврядування, регіонального розвитку та 
містобудування

вул. М. Грушевського, 5, м. Київ, 01008,  www.rada.gov.ua 

Р І Ш Е Н Н Я

від 6 жовтня 2025 року 
Протокол № 169

Про внесення зміни до Плану роботи Комітету з питань організації 
державної влади, місцевого самоврядування, регіонального розвитку та 
містобудування на період чотирнадцятої сесії Верховної Ради України 
дев’ятого скликання щодо заходів, які будуть проводитись Комітетом 

або за його участю

Заслухавши пропозицію народного депутата України, заступника голови 
Комітету, голови підкомітету з питань виборів, референдумів та інших форм 
безпосередньої демократії А.Загоруйко щодо внесення зміни до Плану роботи 
Комітету на період чотирнадцятої сесії Верховної Ради України дев’ятого 
скликання щодо заходів, які будуть проводитись Комітетом або за його участю, 
з’ясувавши позицію народних депутатів України - членів Комітету з даного 
питання, керуючись статтями 13, 41 Закону України «Про комітети Верховної 
Ради України», Комітет в и р і ш и в:

1. Внести до Розділу VI Плану роботи Комітету з питань організації 
державної влади, місцевого самоврядування, регіонального розвитку та 
містобудування на період чотирнадцятої сесії Верховної Ради України 
дев’ятого скликання, затвердженого рішенням Комітету від 10 вересня 2025 
року, зміну що додається.

2. Змінити подальшу нумерацію пунктів Розділу VІ Плану роботи 
Комітету у відповідності до внесеної зміни. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Секретаря 
Комітету Д.Ісаєнка.

Голова Комітету          О.ШУЛЯК



Зміни до розділу VI Плану роботи Комітету з питань організації державної влади, місцевого самоврядування, 
регіонального розвитку та містобудування на період чотирнадцятої сесії Верховної Ради України дев’ятого скликання

№ 
п/п Назва заходу Дата та місце 

проведення

Відповідальні  за 
підготовку

Члени Комітету

Відповідальні за забезпечення підготовки 
працівники секретаріату Комітету, 

партнери заходу

1. Круглий стіл
«Виборчі кампанії за кордоном: 
міжнародна практика і рекомендації для 
України»

м. Київ 
31 жовтня

А.Загоруйко А.Малюга, О.Кириленко
спільно з Міжнародним інститутом 
демократії та сприяння виборам 
(International IDEA), Національним 
демократичним інститутом, 
Національним агентством з питань 
запобігання корупції, громадською 
організацією «Центр політико-правових 
реформ», Всеукраїнською громадською 
організацією «Громадянська мережа 
«ОПОРА», громадською організацією 
«Рух ЧЕСНО»


